

ЗАТВЕРДЖЕНО

XI черговим з'їздом суддів України
22 лютого 2013 року

Зміни до Положення про Раду суддів України, затвердженого X позачерговим з'їздом суддів України 16 вересня 2010 року

1. Абзац перший пункту 1.2 після слів «Державної судової адміністрації і діяльності суддів,» доповнити словами «правового захисту суддів,».

2. У пункті 2.1 останнє речення виключити.

3. В абзаці першому пункту 4.5 слова «одного разу на шість місяців» замінити словами «один раз на три місяці»;

в абзаці другому слова «спеціалізованих судів» замінити словами «вищих спеціалізованих судів».

4. Перше речення абзацу другого пункту 4.6 викласти в такій редакції: «Члени Ради можуть ініціювати внесення питання на розгляд за дорученням конференцій або рад суддів, зборів суддів або за власною ініціативою».

5. В абзаці першому пункту 4.14 слова «спеціалізованих судів» замінити словами «вищих спеціалізованих судів».

6. Пункт 6.1 після слів «бюджет якої формується» доповнити словами «за попереднім погодженням з Радою».